СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

19 декабря  2022г.                                         №145

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу  решения «Об утверждении Генерального плана
Бакрчинского сельского поселения Апастовского муниципального района Республики

Татарстан»

Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан

р е ш и л :

Решение Совета Апастовского  муниципального района Республики Татарстан
от 9 декабря 2016 года    № 71 «Об утверждении Генерального плана Бакрчинского
сельского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан»
признать утратившим силу с 26 декабря 2022 года.

Глава Апастовского
муниципального района
Республики Татарстан  -
Председатель Совета
Апастовского муниципального района
Республики Татарстан

          А.Г. Зиганшин

http://internet.garant.ru/document/redirect/22569033/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22569033/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/22569033/0